СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
УРЫВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

31 января 2022 года     № 77

с.Урыв-Покровка
О внесении изменений и дополнений в Генеральный план Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района, утвержденный решением Совета народных депутатов Урывского сельского поселения от 27.07.2012 года № 84 «Об утверждении Генерального плана Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 07.07.2006 г. № 61-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской области», Уставом Урывского сельского поселения,  с учетом протоколов публичных слушаний, заключений о результатах публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в Генеральный план Урывского сельского поселения , Совет народных депутатов Урывского сельского поселения

РЕШИЛ:
     1. Утвердить прилагаемые изменения и дополнения в Генеральный план Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района, утвержденный решением Совета народных депутатов Урывского сельского поселения от 27.07.2012 года № 84 «Об утверждении Генерального плана Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района», в части установления границ населенного пункта Урывского сельского поселения х. Ново-Успенка, согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Урывского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Урывского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет»: https://urivskoe.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Урывского сельского поселения                         Н.В. Деревщиков
Приложение

 к решению Совета народных депутатов

 Урывского сельского поселения

 от 31.01.2022 г. № 77

Приложение к Тому I «Положение о территориальном планировании»
генерального плана Урывского сельского поселения Острогожского

муниципального района Воронежской области

Сведения о границах населенного пункта хутора Ново-Успенка

(текстовое описание местоположения границ населенного пункта, перечень координат характерных точек границ населенного пункта, графическое описание местоположения границ населенного пункта)
	ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ

	Граница населенного пункта поселка х. Ново-Успенка Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области

	(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект)

	Раздел 1

	Сведения об объекте

	№ п/п
	Характеристики объекта
	Описание характеристик

	1
	2
	3

	1
	Местоположение объекта
	397810, Воронежская обл, Острогожский р-н, Урывское с/п, Ново-Успенка х

	2
	Площадь объекта +/- величина погрешности определения площади

(Р+/- Дельта Р)
	872611 кв.м ± 207 кв.м

	3
	Иные характеристики объекта
	–

	Раздел 2

	Сведения о местоположении границ объекта

	1. Система координат МСК-36, зона 1

	2. Сведения о характерных точках границ объекта

	Обозначение

характерных точек границ
	Координаты, м
	Метод определения координат характерной точки
	Средняя квадратическая погрешность положения характерной точки (Мt), м
	Описание обозначения точки на местности (при наличии)

	Х
	Y

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	459565.78
	1292045.87
	Аналитический метод
	0.10
	–

	2
	459590.19
	1292088.25
	Аналитический метод
	0.10
	–

	3
	459602.07
	1292169.28
	Аналитический метод
	0.10
	–

	4
	459602.11
	1292169.51
	Аналитический метод
	0.10
	–

	5
	459589.19
	1292298.23
	Аналитический метод
	0.10
	–

	6
	459589.17
	1292298.48
	Аналитический метод
	0.10
	–

	7
	459547.73
	1292376.86
	Аналитический метод
	0.10
	–

	8
	459446.80
	1292406.14
	Аналитический метод
	0.10
	–

	9
	459438.90
	1292408.43
	Аналитический метод
	0.10
	–

	10
	459253.52
	1292481.42
	Аналитический метод
	0.10
	–

	11
	459159.51
	1292517.20
	Аналитический метод
	0.10
	–

	12
	459150.70
	1292520.55
	Аналитический метод
	0.10
	–

	13
	459057.15
	1292555.36
	Аналитический метод
	0.10
	–

	14
	459055.73
	1292555.60
	Аналитический метод
	0.10
	–

	15
	458960.84
	1292571.72
	Аналитический метод
	0.10
	–

	16
	458956.62
	1292572.43
	Аналитический метод
	0.10
	–

	17
	458841.79
	1292596.43
	Аналитический метод
	0.10
	–

	18
	458613.76
	1292640.16
	Аналитический метод
	0.10
	–

	19
	458501.90
	1292703.11
	Аналитический метод
	0.10
	–

	20
	458498.37
	1292705.50
	Аналитический метод
	0.10
	–

	21
	458430.50
	1292751.27
	Аналитический метод
	0.10
	–

	22
	458363.83
	1292775.38
	Аналитический метод
	0.10
	–

	23
	458349.25
	1292780.65
	Аналитический метод
	0.10
	–

	24
	458360.90
	1292808.74
	Аналитический метод
	0.10
	–

	25
	458296.18
	1292849.21
	Аналитический метод
	0.10
	–

	26
	458230.06
	1292839.67
	Аналитический метод
	0.10
	–

	27
	458192.74
	1292832.39
	Аналитический метод
	0.10
	–

	28
	458111.37
	1292746.73
	Аналитический метод
	0.10
	–

	29
	458110.55
	1292741.25
	Аналитический метод
	0.10
	–

	30
	458106.87
	1292735.24
	Аналитический метод
	0.10
	–

	31
	458101.25
	1292731.76
	Аналитический метод
	0.10
	–

	32
	458096.21
	1292730.01
	Аналитический метод
	0.10
	–

	33
	458088.08
	1292725.75
	Аналитический метод
	0.10
	–

	34
	458082.65
	1292721.49
	Аналитический метод
	0.10
	–

	35
	458075.88
	1292717.62
	Аналитический метод
	0.10
	–

	36
	458070.07
	1292712.19
	Аналитический метод
	0.10
	–

	37
	458061.93
	1292706.38
	Аналитический метод
	0.10
	–

	38
	458044.50
	1292707.55
	Аналитический метод
	0.10
	–

	39
	458028.62
	1292704.83
	Аналитический метод
	0.10
	–

	40
	458005.38
	1292706.77
	Аналитический метод
	0.10
	–

	41
	457975.94
	1292711.81
	Аналитический метод
	0.10
	–

	42
	457956.57
	1292703.28
	Аналитический метод
	0.10
	–

	43
	457928.29
	1292689.34
	Аналитический метод
	0.10
	–

	44
	457914.34
	1292682.75
	Аналитический метод
	0.10
	–

	45
	457902.72
	1292670.36
	Аналитический метод
	0.10
	–

	46
	457886.84
	1292653.70
	Аналитический метод
	0.10
	–

	47
	457876.77
	1292645.57
	Аналитический метод
	0.10
	–

	48
	457874.45
	1292634.33
	Аналитический метод
	0.10
	–

	49
	457857.35
	1292631.85
	Аналитический метод
	0.10
	–

	50
	457840.55
	1292624.84
	Аналитический метод
	0.10
	–

	51
	457825.45
	1292603.24
	Аналитический метод
	0.10
	–

	52
	457815.57
	1292595.98
	Аналитический метод
	0.10
	–

	53
	457785.54
	1292584.36
	Аналитический метод
	0.10
	–

	54
	457770.05
	1292572.74
	Аналитический метод
	0.10
	–

	55
	457748.74
	1292546.59
	Аналитический метод
	0.10
	–

	56
	457734.20
	1292532.96
	Аналитический метод
	0.10
	–

	57
	457762.58
	1292511.89
	Аналитический метод
	0.10
	–

	58
	457724.72
	1292405.68
	Аналитический метод
	0.10
	–

	59
	457726.36
	1292338.88
	Аналитический метод
	0.10
	–

	60
	457809.83
	1292408.23
	Аналитический метод
	0.10
	–

	61
	457824.30
	1292417.96
	Аналитический метод
	0.10
	–

	62
	457868.50
	1292452.04
	Аналитический метод
	0.10
	–

	63
	457912.57
	1292481.84
	Аналитический метод
	0.10
	–

	64
	457986.56
	1292471.25
	Аналитический метод
	0.10
	–

	65
	458114.56
	1292399.57
	Аналитический метод
	0.10
	–

	66
	458116.77
	1292398.28
	Аналитический метод
	0.10
	–

	67
	458195.64
	1292336.48
	Аналитический метод
	0.10
	–

	68
	458310.39
	1292249.85
	Аналитический метод
	0.10
	–

	69
	458393.97
	1292192.61
	Аналитический метод
	0.10
	–

	70
	458394.60
	1292192.16
	Аналитический метод
	0.10
	–

	71
	458499.93
	1292144.76
	Аналитический метод
	0.10
	–

	72
	458519.63
	1292144.53
	Аналитический метод
	0.10
	–

	73
	458614.96
	1292143.41
	Аналитический метод
	0.10
	–

	74
	458654.06
	1292141.47
	Аналитический метод
	0.10
	–

	75
	458708.41
	1292138.30
	Аналитический метод
	0.10
	–

	76
	458801.15
	1292111.69
	Аналитический метод
	0.10
	–

	77
	458891.91
	1292093.81
	Аналитический метод
	0.10
	–

	78
	458868.01
	1292084.44
	Аналитический метод
	0.10
	–

	79
	458879.25
	1291976.34
	Аналитический метод
	0.10
	–

	80
	458857.93
	1291972.70
	Аналитический метод
	0.10
	–

	81
	458861.65
	1291949.81
	Аналитический метод
	0.10
	–

	82
	458881.57
	1291953.57
	Аналитический метод
	0.10
	–

	83
	458882.70
	1291943.33
	Аналитический метод
	0.10
	–

	84
	458830.67
	1291907.39
	Аналитический метод
	0.10
	–

	85
	458858.14
	1291904.69
	Аналитический метод
	0.10
	–

	86
	459126.52
	1291874.01
	Аналитический метод
	0.10
	–

	87
	459134.77
	1291877.19
	Аналитический метод
	0.10
	–

	88
	459403.39
	1291980.45
	Аналитический метод
	0.10
	–

	89
	459423.51
	1291982.09
	Аналитический метод
	0.10
	–

	90
	459429.77
	1291982.60
	Аналитический метод
	0.10
	–

	1
	459565.78
	1292045.87
	Аналитический метод
	0.10
	–

	3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

	Обозначение

характерных точек части границы
	Координаты, м
	Метод определения координат характерной точки
	Средняя квадратическая погрешность положения характерной точки (Мt), м
	Описание обозначения точки на местности (при наличии)

	Х
	Y

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Текстовое описание местоположения границ объекта

	Прохождение границы
	Описание прохождения границы

	от точки
	до точки

	1
	2
	3

	1
	2
	проходит по травянистой растительности, севернее от огородных участков в СВ направлении

	2
	3
	проходит по южной стороне полевой дороги, по границе з/у для с/х производства в СВ направлении

	3
	4
	проходит по южной стороне полевой дороги, по границе з/у для с/х производства в СВ направлении

	4
	5
	проходит по южной стороне полевой дороги, по границе з/у для с/х производства в ЮВ направлении

	5
	6
	проходит по южной стороне полевой дороги, по границе з/у для с/х производства в ЮВ направлении

	6
	7
	проходит по южной стороне полевой дороги, по границе з/у для с/х производства в ЮВ направлении

	7
	8
	проходит по травянистой растительности, по границе з/у для с/х производства в ЮВ направлении

	8
	9
	проходит по травянистой растительности, по границе з/у для с/х производства в ЮВ направлении

	9
	10
	проходит по восточной стороне приусадебных земельных участков ул. Пушкинская,по границе з/у для с/х производства в ЮВ направлении

	10
	11
	проходит по восточной стороне приусадебных земельных участков ул. Пушкинская,по границе з/у для с/х производства в ЮВ направлении

	11
	12
	проходит по восточной стороне приусадебных земельных участков ул. Пушкинская,по границе з/у для с/х производства в ЮВ направлении

	12
	13
	проходит по восточной стороне приусадебных земельных участков ул. Пушкинская,по границе з/у для с/х производства в ЮВ направлении

	13
	14
	проходит по восточной стороне приусадебных земельных участков ул. Пушкинская,по границе з/у для с/х производства в ЮВ направлении

	14
	15
	проходит по восточной стороне приусадебных земельных участков ул. Пушкинская,по границе з/у для с/х производства в ЮВ направлении

	15
	16
	проходит по восточной стороне приусадебных земельных участков ул. Пушкинская,по границе з/у для с/х производства в ЮВ направлении

	16
	17
	проходит по восточной стороне приусадебных земельных участков ул. Пушкинская,по границе з/у для с/х производства в ЮВ направлении

	17
	18
	проходит по восточной стороне приусадебных земельных участков ул. Пушкинская,по границе з/у для с/х производства в ЮВ направлении

	18
	19
	проходит по восточной стороне приусадебных земельных участков ул. Пушкинская,по границе з/у для с/х производства в ЮВ направлении

	19
	20
	проходит по восточной стороне приусадебных земельных участков ул. Пушкинская,по границе з/у для с/х производства в ЮВ направлении

	20
	21
	проходит по восточной стороне приусадебных земельных участков ул. Пушкинская,по границе з/у для с/х производства в ЮВ направлении

	21
	22
	проходит по восточной стороне приусадебных земельных участков ул. Пушкинская,по границе з/у для с/х производства в ЮВ направлении

	22
	23
	проходит по восточной стороне приусадебных земельных участков ул. Пушкинская,по границе з/у для с/х производства в ЮВ направлении

	23
	24
	проходит по границе з/у для с/х производства в СВ направлении

	24
	25
	проходит по травянистой растительности в ЮВ направлении

	25
	26
	проходит по травянистой растительности в ЮЗ направлении

	26
	27
	проходит по травянистой растительности в ЮЗ направлении

	27
	28
	проходит по травянистой растительности в ЮЗ направлении

	28
	29
	проходит по травянистой растительности в ЮЗ направлении

	29
	30
	проходит по травянистой растительности в ЮЗ направлении

	30
	31
	проходит по травянистой растительности в ЮЗ направлении

	31
	32
	проходит по травянистой растительности в ЮЗ направлении

	32
	33
	проходит по травянистой растительности в ЮЗ направлении

	33
	34
	проходит по травянистой растительности в ЮЗ направлении

	34
	35
	проходит по травянистой растительности в ЮЗ направлении

	35
	36
	проходит по травянистой растительности в ЮЗ направлении

	36
	37
	проходит по травянистой растительности в ЮЗ направлении

	37
	38
	проходит по травянистой растительности в южном направлении

	38
	39
	проходит по травянистой растительности в ЮЗ направлении

	39
	40
	проходит по травянистой растительности в ЮВ направлении

	40
	41
	проходит по травянистой растительности в ЮВ направлении

	41
	42
	проходит по краю западного берега пруда в ЮЗ направлении

	42
	43
	проходит по краю западного берега пруда в ЮЗ направлении

	43
	44
	проходит по краю западного берега пруда в ЮЗ направлении

	44
	45
	проходит по краю западного берега пруда в ЮЗ направлении

	45
	46
	проходит по краю западного берега пруда в ЮЗ направлении

	46
	47
	проходит по краю западного берега пруда в ЮЗ направлении

	47
	48
	проходит по краю западного берега пруда в ЮЗ направлении

	48
	49
	проходит по краю западного берега пруда в ЮЗ направлении

	49
	50
	проходит по краю западного берега пруда в ЮЗ направлении

	50
	51
	проходит по краю западного берега пруда в ЮЗ направлении

	51
	52
	проходит по краю западного берега пруда в ЮЗ направлении

	52
	53
	проходит по краю западного берега пруда в ЮЗ направлении

	53
	54
	проходит по краю западного берега пруда в ЮЗ направлении

	54
	55
	проходит по краю западного берега пруда в ЮЗ направлении

	55
	56
	проходит по краю западного берега пруда в ЮЗ направлении

	56
	57
	проходит по травянистой растительности в СЗ направлении

	57
	58
	проходит по травянистой растительности в ЮЗ направлении

	58
	59
	проходит по травянистой растительности в ЮЗ направлении

	59
	60
	проходит по западной стороне приусадебных земельных участков ул. Воронежская в СВ направлении

	60
	61
	проходит по западной стороне приусадебных земельных участков ул. Воронежская в СВ направлении

	61
	62
	проходит по западной стороне приусадебных земельных участков ул. Воронежская в СВ направлении

	62
	63
	проходит по западной стороне приусадебных земельных участков ул. Воронежская в СВ направлении

	63
	64
	проходит по западной стороне приусадебных земельных участков ул. Воронежская в СЗ направлении

	64
	65
	проходит по западной стороне приусадебных земельных участков ул. Воронежская в СЗ направлении

	65
	66
	проходит по западной стороне приусадебных земельных участков ул. Воронежская в СЗ направлении

	66
	67
	проходит по западной стороне приусадебных земельных участков ул. Воронежская в СЗ направлении

	67
	68
	проходит по западной стороне приусадебных земельных участков ул. Воронежская в СЗ направлении

	68
	69
	проходит по западной стороне приусадебных земельных участков ул. Воронежская в СЗ направлении

	69
	70
	проходит по западной стороне приусадебных земельных участков ул. Воронежская в СЗ направлении

	70
	71
	проходит по западной стороне приусадебных земельных участков ул. Воронежская в СЗ направлении

	71
	72
	пересекает полосу отвода автомобильной дороги межмуниципального значения "Воронеж-Луганск"-х. Ново-Успенка (20 ОП РЗ Н 32-19)

	72
	73
	проходит по травянистой растительности в северном направлении

	73
	74
	проходит по травянистой растительности в северном направлении

	74
	75
	проходит по травянистой растительности в СЗ направлении

	75
	76
	проходит по западной стороне приусадебных земельных участков ул. Воронежская в СЗ направлении

	76
	77
	проходит по западной стороне приусадебных земельных участков ул. Воронежская в СЗ направлении

	77
	78
	проходит по западной стороне приусадебных земельных участков ул. Воронежская в ЮЗ направлении

	78
	79
	проходит по травянистой, древесно-кустарниковой растительности  в СЗ направлении

	79
	80
	проходит по восточной стороне территории, занятой под башню сотовой связи в ЮЗ направлении

	80
	81
	проходит по южной стороне территории, занятой под башню сотовой связи в СЗ направлении

	81
	82
	проходит по западной стороне территории, занятой под башню сотовой связи в СВ направлении

	82
	83
	проходит по травянистой растительности в западном направлении

	83
	84
	проходит по травянистой растительности в ЮЗ направлении

	84
	85
	проходит по границе земельного участка для с/х производства в СЗ направлении

	85
	86
	проходит по границе земельного участка для с/х производства в СЗ направлении

	86
	87
	проходит по травянистой растительности, западнее от приусадебных земельных участков ул. Воронежская в СВ направлении

	87
	88
	проходит по травянистой растительности, западнее от приусадебных земельных участков ул. Воронежская в СВ направлении

	88
	89
	проходит по травянистой растительности, западнее от приусадебных земельных участков ул. Воронежская в северном направлении

	89
	90
	проходит по травянистой растительности, западнее от приусадебных земельных участков ул. Воронежская в северном направлении

	90
	1
	проходит по травянистой растительности, западнее от приусадебных земельных участков ул. Воронежская в СВ направлении

[image: image1.jpg]B

OTTMCAHWE MECTOTIOJTOKEHWST TPAHUI]

T‘paHmla HACENIEHHOTO MyHKTa
x. Horo-Ycnenka YPrIBCKOTO CEThCKOTO TOCENEHNs
OCTPOroKcKoro MyHHIMITATLHONO palioHa BopoHexkcKol 061acTi
(HauvienoBanue 05beKTa)

Pazuen 4

TTaam rpanmi oOhekTa

.19 500G

Macintab 1:8 000

CTIHCOK CMEXHAIX 0GHCKTOR

TacTh rpaHMLL BACEREHHOTO NYHKTA Hammeinopaime cMexibx 0HexTon

Tepputopua Y puscxoro cn OcTporoscioro
MYUALAIALLOIO Paiiona

Venosuse obosnasenna;

[T——— 1 rpamaa nacenennoro nynira x Hoso-Yenenwa;
[ =] epawrepnan mouka rpa x Hono-Yerensa;

[ vauuua semeunnoro ysacra, cueaesuns  xoropon coueparc s EIPEL
HMeIowan eveibe Toukn ¢ rpannueii x Hoso-Yenenxa,

36:19:8000006:464 -KanACTpORHIT HOMEP JENCTRHOTO YIACTA, CAETISHT 0 KOTOpOM iveroTes B KIPIT

Toanucs JMara 01.09.2021r.

MeeTo 38 OTTHEKA TN AT (MpYEHATHNM) ML, COCTAHBUICRD OTIICAI M MECTOOTOACITS
rpamn oterTa